
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Orabona, 4 – 70124 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 
 

 

 
D.D. n. 90 del 11 luglio 2022 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario, effettuata sul MePA in data 04 luglio 2022, per la fornitura di un 

“refrigeratore d’acqua” – CIG: ZE8370A2E2 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 3089742, per la fornitura di un refrigeratore d’acqua, inviata il 04 luglio 2022 

alle seguenti Ditte: 

1. FIDRA 

2. ACMEI SUD 

3. PISANI IMPIANTI S.R.L. 

 

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte, è stato fissato per il giorno 11 

luglio 2022 alle ore 11:00; 

CONSIDERATO  che entro tale termine, non è pervenuta nessuna offerta.  

 

 

DECRETA 

1. di non aggiudicare la RDO n. 3089742, per la fornitura di un refrigeratore d’acqua. 

 

 

  Il Direttore del Dipartimento 

  F.to Prof. Roberto Bellotti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


